0000年00月00日

キャッシュレス決済のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
日頃より〇〇〇〇をご利用いただき、誠にありがとうございます。

〇〇〇〇では、キャッシュレスなど多様化する決済ニーズにお応えするとともに、お客様の利便性の向上を目的として、0000年00月00日(〇)より〇〇〇〇店にて、現金やクレジットカード決済に加え、キャッシュレス決済をお支払方法としてお選びいただけるようになりました。

皆様のお越しをスタッフ一同、心よりお待ちしております。

敬具

記

■キャッシュレス決済導入日時：0000年00月00日(〇)
■キャッシュレス決済概要：〇〇〇〇〇〇

※〇〇〇〇でのお支払いをご希望の場合には、お会計の際にその旨をお知らせください。
[bookmark: _GoBack]※〇〇〇〇の詳しい内容は、〇〇〇〇をご覧ください。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b